关于开展第三方机制专业人员选任工作的通知

各成员单位：

根据工作需要及《南充市涉案企业合规第三方监督评估机

制专业人员选任管理实施细则（试行）》有关规定，市第三方机

制管委会拟公开选任第三方机制专业人员。现将《关于公开选

任南充市涉案企业合规第三方监督评估机制专业人员的公告》

（PDF+WORD 版）发给你们，请各成员单位于 10 月 12 日前

通过单位网站、微信公众号、工作群等平台进行发布，各成员

单位也可根据掌握的情况，推荐符合条件的优秀人员加入。

联系人：胡东坡，联系电话：15182932327

南充市涉案企业合规第三方监督评估

机制管委会办公室（代章）

2022 年 10 月 11 日